АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.12.2023
	                          № 455

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево

от 13.04.2023 № 134 "Об утверждении
Реестра объектов капитального
строительства для муниципальных нужд
на 2023  год"
         В соответствии с Решением Совета народных депутатов поселка Балакирево от 08.12.2022 года № 31 «Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Балакирево на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселка Балакирево от 13.04.2023 № 134 "Об утверждении Реестра объектов капитального строительства для муниципальных нужд на 2023 год", изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.

Глава  администрации                                                                   В.А.Барсков
Приложение

к постановлению администрации
от 27.12.2023  № 455
РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2023 ГОД
	Наименование объектов
	План на 2023 год

(тыс.рублей)
	Изменения

(+,-)
	Уточненный план на 2023 год

(тыс.руб.)

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности

 - областной бюджет

- местный бюджет
	185,7

150,4
35,3
	0,0
	185,7

150,4
35,3

	Модернизация сетей отопления и горячего водоснабжения на ул. Северная под автодорогой (район кв-л Юго-Западный д.20А)

- местный бюджет
	1 924,68

1 924,68
	+37,81168
+37,81168
	1 962,49158
1 962,49158

	Модернизация сетей отопления и ГВС от ТК 16 ( территория ОАО "БМЗ") под дорогой  ул. Северная

- местный бюджет
	3 255,64

3 255,64
	+22,21777
+22,21777
	3 277,85777
3277,85777

	Строительство наружных  сетей холодного водоснабжения, расположенных  в районе  улиц Вокзальная, далее проколом Северной железной дороги, ул. Энергетиков и далее улицы Рабочая поселок Балакирево, Александровского района, Владимирской области (разработка проектно-сметной документации)
- местный бюджет
	2500,0
2500,0
	-494,285
-494,285
	2005,715

2005,715